
 

 

Liite 1. Osallistuva budjetointi 2020, hankkeiden loppuraportit 
Seitsemän veljeksen saunasuunnistus 
Vastuutaho: Palojoen kyläyhdistys ry 

Määräraha: 3100 € Seitsemän veljeksen hengessä järjestettävän saunasuunnistuksen toteutukseen 
Palojoella. 

Toteutus: 15.8.2020. 

Määräraha käytettiin Seitsemän veljeksen saunasuunnistuksen järjestämiseen 
(tapahtuman kokonaiskustannukset olivat 4737,86 €). Tapahtuma toteutettiin melko 
tarkkaan hankehakemuksessa kuvatun mukaisesti lukuun ottamatta tapahtumasta 
suunnitellun videodokumentin tekemistä ammattivoimin. Dokumentti toteutettiin 
yhteistyössä Keudan kahden media-alan opiskelijan kanssa, jotka kuvasivat ja 
streamasivat tapahtuman livenä Youtuben kautta. Tapahtuman stream näkyy haulla 
saunasuunnistus Youtubeen kirjautuneille. 

Palojoen kyläyhdistys ry oli tapahtuman järjestäjä, ja yhteistyökumppaneina olivat Palojen 
nuorisoseura ry, Keuda, Valkjärven kyläyhdistys ry (alennus jäsenhintaan teltoista) ja 
Palojoen kyläläiset. Koronan takia jouduimme rajaamaan kaupallista yhteistyötä, koska 
tapahtuman markkinointi ja yleisömäärää rajattiin. 

Määrärahan myöntämisen merkitys hankkeen toteutuksessa: 

OsBu määrärahan myöntö mahdollisti tapahtuman järjestämisen kohtalaisen kokoisena, 
vaikka alkuperäisenä suunnitelmana oli saada laaja yleisö liikkeelle pääkaupunkiseudulta. 
Edellisenä vuonna järjestetty pienimuotoinen saunasuunnistus olisi ehkä toteutunut 
ilman OsBua. 

OsBun tukemana saimme tehtyä puitteet ja tapahtuman sisällön ammattimaisesti ja 
palaute sekä osallistuneilta joukkueilta, että yleisöltä oli kiittävää. Tämän kaltaisessa 
tapahtumassa on tärkeää yhteisöllisyyden ja hyvän mielen luominen, johon pystyimme 
panostamaan OsBun turvin esim. saunoilla tarjotun ruuan ja juoman suhteen. Myös 
saunottajien osallistumisen varmistaminen ei olisi onnistunut ilman kohtuullista 
kulukorvausta tilojen ja materiaalien käytöstä. 

  



 

 

Teatterikirjoittamisen kurssi 
Vastuutaho: Teatteri Kvartetti ry 

Määräraha: 500 € Nurmijärven Seitsemän veljestä 150-vuotta juhlavuoden ohjelmaan kuuluvan 
käsikirjoituskurssin mainontaan ja materiaaleihin. 

Toteutus: 9.9.-25.11.2020 (kurssipäivät 9.9, 16.9, 30.9, 21.10, 28.10, 11.11 ja 25.11.) 

Osallistuvan budjetoinnin määrärahalla hankittiin telttakatos, fläppitaulu ja tussit (630,54 
€).   

Fläppitaulua ja tusseja käytettiin käsikirjoituskurssin ohjaustilanteissa. 

Telttakatosta suunniteltiin käytettäväksi ulkoilmassa toteutettavissa käsikirjoituskurssin 
markkinointitapahtumissa ja luovan työn tilana itse käsikirjoituskurssilla. 
Koronapandemian vuoksi ennen kurssin alkua suunnitellut ulkoilmatapahtumat on 
peruttu. Tällainen oli muun muassa Nurmijärvi Open tapahtuma, joka oli tarkoitus 
järjestää äitienpäiväviikonloppuna. Ulkoilmamarkkinointia oli tarkoitus toteuttaa myös 
Nurmijärvi Shop Up Days tapahtumassa 3.–4.9. mutta koska ständit oli perustettava 
kunkin toimijan omalle toimipaikalle, katsoimme ettei se palvellut tarkoitusta Teatteri 
Kvartetin tapauksessa. Telttakatosta käytetään kuitenkin aktiivisesti sekä sisä- että 
ulkokäytössä käsikirjoituskurssin luovan työskentelyn tilana. Käsikirjoituskurssilla 
valmistuvaa näytelmää ja kurssikonseptia markkinoidaan siihen sopivissa tapahtumissa 
seuraavan vuoden (-21) aikana telttakatosta hyödyntäen. 

Määrärahan myöntämisen merkitys hankkeen toteutuksessa: 

Hanke olisi toteutunut mitä todennäköisimmin myös ilman OsBu määrärahaa. Tieto 
määrärahapäätöksestä sekä aiheesta käydyt keskustelut kunnan virkamiesten kanssa 
vahvistivat ja tukivat Teatteri Kvartetin ajatusta siitä, että hanke on tärkeä ja sille on 
Nurmijärvellä tilausta. Määrärahan myöntäminen oli myös käsikirjoituskurssin puitteiden 
hankkimisen kannalta merkittävä. 

 

  



Jämäten ja höristen joka nurkassa - selkokielistä lukemista yläkouluihin 
Vastuutaho: kunta/koulutuspalvelut (ehdottajana yksityishenkilö) 

Määräraha: 4 500 € Selkokielisten kirjojen hankintaan Nurmijärven kaikille yläkouluille 

Toteutus: Myönnetty summa (4 500 €) jaettiin kouluille suhteessa yläkoulujen oppilasmäärään. 
Koulut hankkivat kirjat itsenäisesti. Kustannuksia syntyi 3429,21 € (netto eli arvonlisätön 
summa). 

Kirjoja hankittiin kouluihin seuraavat määrät: 

• Isoniitun koulu, 32 kpl
• Kivenpuiston koulu, 3 kpl
• Mäntysalon koulu, 30 kpl
• Nurmijärven yhteiskoulu, 37 kpl
• Seitsemän veljeksen koulu, 49 kpl
• Urheilupuiston koulu, 91 kpl

Määrärahan myöntämisen merkitys hankkeen toteutuksessa: 

Kirjoja ei olisi hankittu, tai pystytty hankkimaan ilman tätä määrärahaa. Koulujen 
kirjallisuusmäärärahat ovat niin pienet. 

Heikkarin eläkeläiskerho 
Vastuutaho: Nurmijärven Onnenkimpale ry. 

Määräraha: 500 € Heikkarin palvelutalon tiloissa järjestettävän matalan kynnyksen kerhon 

Toteutus: 

käynnistämiseen. 

Kerhokertoja oli yhteensä 7 ajalla 4.9-18.11.2020. 

Määräraha käytettiin Heikkarin palvelutalossa tapahtuvan matalan kynnyksen kerhon 
toteuttamiseen syksyllä 2020.  Kustannuksia on syntynyt 411,60 €.  

Vallitsevan Covid19-epidemian takia kerho toteutettiin vain Heikkarin palvelutalon 
asukkaille. Hankkeeseen osallistui Nurmijärven Onnenkimpale Ry:n hoitaja, joka ohjasi 
kerhoa.  Epidemia vaikeutti kerhon aloitusta ja toteutusta ja rajasi osallistujajoukkoa. 
Toisaalta kerho oli kävijöille todella tärkeä, koska keväällä kaikki ryhmätoiminta oli 
ikäihmisiltä suljettuna. Koronan takia kerho meni tauolle 18.11.2020, eikä viimeisiä 
kerhokertoja voitu järjestää.  

Määrärahan myöntämisen merkitys hankkeen toteutuksessa: 

Hankkeen käynnistymiseen vaikutti OsBun määrärahan myöntäminen. Ilman määrärahaa 
rahaa, hanketta tuskin olisi aloitettu. Palvelutalojen johtaja (Nurmijärven Onnenkimpale 
Ry) toivoo, että he voivat jatkaa kerhoa käyttämättömillä määrärahoilla (88,40 €) heti kun 
Korona-tilanne sen sallii. Käyttämätön määräraha mahdollistaisi vielä 2 kerhokerran 
järjestämisen. 



 

 

Perutut hankkeet 
Alla on listattu hankkeet, jotka peruuntuivat koronatilanteen tai muiden syiden vuoksi. Peruuntumisen 
vuoksi osallistuvan budjetoinnin määrärahaa jäi käyttämättä 11 200 EUR. 

"Aktiivinen kylä on onnellinen kylä" 

Vastuutaho Rajamäen kyläyhdistys ry. 

Määräraha 500 € tapahtumajärjestämisen kustannuksiin. 

Toteutus Peruttu 24.11.2020. 

Iltatoritapahtumat Nurmijärven torilla 

Vastuutaho yksityishenkilö. 

Määräraha 4 000 € Viihteellisten, kollektiivisten ja yhteisöllisten toritapahtumien järjestämiseen. 

Toteutus Peruttu 4.6.2020. 

Seitsemän Veljeksen Cup 

Vastuutaho Nurmijärven Jalkapalloseura. 

Määräraha 2 000 € Seitsemän Veljeksen Cup -tapahtumasarjan järjestämiskuluihin. 

Toteutus Peruttu 28.9.2020. 

Lintumetsän Eloilta 2020 

Vastuutaho Lintumetsän alueen asukkaat ry. 

Määräraha 1 500 € Kylätapahtuman tuottamiseen. 

Toteutus Peruttu 17.9.2020. 

LiikuntaSankarit liikuttavat lapsia ilmaiseksi 

Vastuutaho LiikuntaSankarit (12 nurmijärveläistä järjestöä). 

Määräraha 2 200 € Toiminnan ja tapahtumaosallistumisen kuluihin. 

Toteutus Peruttu 16.12.2020.  

Maailma Kirkonkylässä 

Vastuutaho Nurmijärvi -19. 

Määräraha 1 000 € elokuisena lauantaina Kirkonkylän torilla ja muissa tapahtumapaikoissa 
järjestettävän tapahtuman järjestämiseen. 

Toteutus Peruttu 
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